



ZASTĘPCA BURMISTRZA DZIELNICY BIELANY
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

ul. Żeromskiego 29, 01-882 Warszawa,

tel. 22 373 34 26, faks 22 373 34 18

piatkowski_w@poczta.bielany.waw.pl, www.um.warszawa.pl, www.bielany.waw.pl

Warszawa dn. 23.04.2015 r.

ZGN.III.ZT-SG.4220. 4148 /15

Pan

Jerzy...

Dotyczy: Oświetlenia terenu w rejonie budynku mieszkalnego przy ul. Leśmiana 6.

W nawiązaniu do złożonego w Urzędzie Dzielnicy Bielany pisma z dnia 31.03.2015 roku w sprawie wykonania dodatkowego oświetlenia chodnika dla pieszych zlokalizowanego w sąsiedztwie budynku mieszkalnego przy ul. Leśmiana 6 po uzyskaniu informacji z Zakładu Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Bielany uprzejmie informuję, iż nie przewidziano w tym roku środków finansowych przeznaczonych na tę inwestycję.



W związku z powyższym brak jest możliwości zaprojektowania, a następnie wykonania w/w prac w roku bieżącym.

Jednocześnie informuję, iż doświetlenie terenu alejki komunikacyjnej lampą umieszczoną na ścianie budynku mieszkalnego Leśmiana 6 nie jest możliwe, gdyż budynek ten nie jest własnością m.st. Warszawy, a bez zgody Wspólnoty Mieszkaniowej tej nieruchomości nie ma możliwości umieszczenia na elewacji budynku żadnego oświetlenia.

Rozumiemy Państwa potrzebę wykonania doświetlenia w tym rejonie, jesteśmy otwarci na współpracę z mieszkańcami Dzielnicy Bielany, pragniemy także podnosić estetykę i stopień bezpieczeństwa na terenie dzielnicy, ale nasze działania uzależnione są od posiadania środków budżetowych niezbędnych na wykonanie proponowanych przez Pana robót instalacyjnych.

Będę wnioskował o możliwość zabezpieczenia tych środków finansowych w przyszłorocznym budżecie Dzielnicy Bielany, co ewentualnie umożliwi realizację Pana wniosku w sprawie doświetlenia w/w chodnika dla pieszych.

Informuję również, iż zgodnie z Zarządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2.03.1999 roku w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (§ 44 pkt. 4) szerokość istniejącego chodnika jest zgodna z obowiązującymi przepisami.


ZASTĘPCA BURMISTRZA

Włodzimierz Piątkowski

